
ČR Zahraničí ČR Zahraničí ČR Zahraničí ČR Zahraničí

Odtah vozidla

Repatriace do ČR 

(pokud je 

neopravitelné do)

− ne −
800 € 

(7 dnů)
−

bez limitu

(7 dnů)
−

bez limitu 

(7 dnů)

Vyproštění

Asist. při defektu 

pneu

Náhradní vozidlo

ČSOB asistenceOdkaz na oficiální rozpis asistenční služby ZDE:

v limitu odtahu bez limitu

bez limitu

bez limitu

ne

bez limitu

7 000 Kč 

(při POV + HAV

 = 14 000 Kč)

550 € 

(při POV + HAV

 = 1 100 €)

bez limitu

Nadstandard

1 990 Kč

17 000 Kč 

(při POV + HAV

 = 24 000 Kč)

1 350 € 

(při POV + HAV

 = 1 900  €)

odtah do nejbližšího servisu nebo do místa 

bydliště/sídla společnosti

do limitů započítávají i příjezd a odjezd 

asistenční služby

v limitu odtahu

v limitu odtahu

ne

Nadstandard Plus

6 990 Kč

odtah do nejbližšího servisu, a nebo do místa 

bydliště/sídla společnosti, pokud vozidlo 

nelze zprovoznit do 24 hodin

do limitů započítávají i příjezd a odjezd 

asistenční služby

bez limitu

16 990 Kč0 Kč

Vozidla nad 3,5 tuny

Poznámka k odtahu

ČSOB pojišťovna

Základní Tandem

do limitů započítávají i příjezd a odjezd 

asistenční služby

odtah do nejbližšího servisu nebo do místa 

bydliště/sídla společnosti

H
av

ár
ie

 +
 p

o
ru

ch
a

Příjezd asistenční 

služby a oprava na 

místě

Asistence se zároveň automaticky vztahuje i na 

jakékoli přípojné

vozidlo zapřažené v soupravě s pojištěným 

tažným vozidlem. Je-li jízdní souprava 

nepojízdná výhradně pro nepojízdnost tažného

vozidla, považuje se za nepojízdné i přípojné 

vozidlo.

do limitů započítávají i příjezd a odjezd 

asistenční služby

odtah do nejbližšího servisu, a nebo do místa 

bydliště/sídla společnosti, pokud vozidlo 

nelze zprovoznit do 24 hodin

ne

ne

ne

https://www.hvgroup.cz/csob_asistence_2019_rozsirene_awm_dwn.pdf?data=kd25chZtlfQNTT2E9WFulnM6rHM2lfojwIly68lvT82lyZVzVi7BkZnxzd5XYu0nPRfFeUaFoxa8g8JOhW3IpbGVfYlDNszAzODAYOJ4L6d8t44rZ8lLR1ly3s6VbemtuZX0C+Zv

